2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 августа 2022 г.

	№
	49/496-5

	г. Тверь

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 22.08.2022 №48/494-5 «О графике работы участковых избирательных комиссий  №№ 865-1033, 1156, 1158 города Твери с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года»
В целях обеспечения реализации избирательных прав кандидатов
в период подготовки и проведения выборов депутатов Тверской городской Думы, в соответствии с пунктом 101 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/738-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа город Тверь на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери», постановлением территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 19.08.2022 № 47/444-5 «О графике работы территориальных избирательных комиссий города Твери и участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 865-1033, 1156, 1158 для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1.  Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 22.08.2022 №48/494-5 «О графике работы участковых избирательных комиссий  №№ 865-1033, 1156, 1158 города Твери с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года» следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции
 «Установить следующий график работы участковых избирательных комиссий №№ 865-1033, 1156, 1158 города Твери с участниками избирательного процесса с учетом графика работы при проведении досрочного голосования:
[bookmark: _GoBack]с 31 августа 2022 года по 10 сентября 2022 года в рабочие дни – с 16.00 до 20.00; в выходные дни – с 10.00 до 14.00».
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Заволжского, Пролетарского, Центрального районов города Твери с полномочиями окружных избирательных комиссий.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	Ю.В. Экилик